
 
 

Colonia Humuya, Boulevard José Cecilio del Valle,  Edificio San José.  
Tegucigalpa, M.D.C., Honduras C.A. 

 

                                               

                                                  MES DE ABRIL 2016 
           

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO. 

 1. Servicios profesionales y técnicos  

2. Bienes y servicios  

3. Pasajes y viáticos  

4. Combustibles  

5. Servicios personales  

6. Alimentos  

7. Alquileres y servicios básicos  

8. productos farmacéuticos 

9. Otros Gastos 



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

04/05/2016 15:57:55

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

04/05/2016 16:02:12

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

 0340 

 001

 00019

 00058

 00076

 03

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 281.47

 1,851.27

 828.74

27-ABR-16

19-ABR-16

28-ABR-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

GABINETE DE DESARROLLO ECONÓMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,961.48
 2,961.48
 2,961.48

 001Unidad Ejecutora: COORDINACION DEL SECTOR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0340   ) :

 

Identificación Nombre
08019995390633

0801-1986-13865

05029995001355

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

04/05/2016 16:09:38

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

04/05/2016 16:17:13

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

03/05/2016 15:59:15

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

 0340 

 001

 00059

 00060

 00061

 00062

 00063

 00064

 00065

 00069

 00070

 00071

 00072

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 140,250.00

 45,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 100,000.00

 285,000.00

 350,000.00

 121,281.25

 7,581.00

 399.00

 574.00

11-ABR-16

11-ABR-16

11-ABR-16

11-ABR-16

11-ABR-16

11-ABR-16

11-ABR-16

14-ABR-16

14-ABR-16

14-ABR-16

14-ABR-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

GABINETE DE DESARROLLO ECONÓMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,150,085.25
 1,150,085.25
 1,150,085.25

 001Unidad Ejecutora: COORDINACION DEL SECTOR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0340   ) :

 

Identificación Nombre
08019995368674

GEZ451-A

04019002034889

KE64CX-B

08019003076436

LEE4FI-A

05019004242033

0602001

0601001

0601001

0601001

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL



ALIMENTOS

República de Honduras

04/05/2016 16:16:00

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

04/05/2016 16:16:37

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

04/05/2016 16:13:55

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



OTROS

República de Honduras

04/05/2016 16:08:41

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


