



MES DE ABRIL 2016

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO.

- 1. Servicios profesionales y técnicos
- 2. Bienes y servicios
- 3. Pasajes y viáticos
- 4. Combustibles
- 5. Servicios personales
- 6. Alimentos
- 7. Alquileres y servicios básicos
- 8. productos farmacéuticos
- 9. Otros Gastos



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE ABRIL



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE ABRIL



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0340 GABINETE DE DESARROLLO ECONÓMICO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 COORDINACION DEL SECTOR

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00019 03 00001	281.47	27-ABR-16	08019995390633	CASH BUSINESS, S. DE R.L.
00058 01 00001	1,851.27	19-ABR-16	0801-1986-13865	WILMAN DANILO MORALES ZELAYA
00076 01 00001	828.74	28-ABR-16	05029995001355	YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 2,961.48

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 2,961.48

 TOTAL INSTITUCION (0340):
 2,961.48



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE ABRIL



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE ABRIL



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE ABRIL



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0340 GABINETE DE DESARROLLO ECONÓMICO Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 COORDINACION DEL SECTOR

Official Ejecutora				
Número Formulario	ario Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00059 01 00	001 140,250.00	11-ABR-16	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
00060 01 00	001 45,000.00	11-ABR-16	GEZ451-A	BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO BGA
00061 01 00	001 50,000.00	11-ABR-16	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
00062 01 00	001 50,000.00	11-ABR-16	KE64CX-B	BANCO HONDUREÑO DEL CAFE
00063 01 00	001 100,000.00	11-ABR-16	08019003076436	BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A
00064 01 00	001 285,000.00	11-ABR-16	LEE4FI-A	BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A
00065 01 00	001 350,000.00	11-ABR-16	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.
00069 01 00	001 121,281.25	14-ABR-16	0602001	INJUPEMP
00070 01 00	7,581.00	14-ABR-16	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
00071 01 00	001 399.00	14-ABR-16	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
00072 01 00	001 574.00	14-ABR-16	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): TOTAL INSTITUCION (0340):

1,150,085.25 1,150,085.25

1,150,085.25



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE ABRIL



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE ABRIL



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE ABRIL



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE ABRIL



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1